ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«3» июня 2016 года

	№
	7/62

г. Липецк

О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав
граждан, являющихся инвалидами, при проведении выборов
и референдумов

	В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 5 Закона Липецкой области «Об избирательной комиссии Липецкой области», постановления ЦИК России
«О Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации» от 20 мая 2015 года №283/1668-6,  территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
Создать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов и референдумов (прилагается

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района        	 	_________________     Н.В. Родионова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района      		   	_________________      Г.Н. Атаева

Утверждена постановлением территориальной избирательной
комиссии Липецкого района
от 3 июня 2016 года № 7/62

Состав Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов и референдумов

Руководитель Рабочей группы

	Родионова
Нина Васильевна
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Члены Рабочей группы

	Румянцева
Ольга Викторовна
	 Член территориальной избирательной комиссии Липецкого района

Кобзев
Виктор Михайлович

Член территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса

	Ларшина
Татьяна Александровна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	[bookmark: _GoBack]Суконкина
Елена Ивановна
	Заместитель председателя Липецкого РО ВОИ